PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

Об утверждении коэффициента расчета начальной цены права на заключение договоров о развитии застроенных территорий, находящихся на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области
В соответствии со статьей 46.3 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, статьей 30 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства Нижегородской области от 30.05.2013 № 343 «Об утверждении методики определения начальной цены права на заключение договоров о развитии застроенных территорий муниципальных образований Нижегородской области», в целях эффективности комплексного освоения застроенных территорий, находящихся на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области: администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить коэффициент расчета начальной  цены права на заключение договоров о развитии застроенных территорий, находящихся на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области, и считать его равным 0,2 % от рыночной стоимости вновь вводимых объектов.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.  Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, заведующего отделом экономики и имущественных отношений Журавлева В.И.
Зам. главы администрации
О.Л. Зыков
226

02.10.2013г.